
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie sprawozdania rocznego z
wykonania budżetu Gminy Domaradz za 2023 r.

ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 WÓJTA GMINY DOMARADZ z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie sprawozdania rocznego z
wykonania budżetu Gminy Domaradz za 2023 r.

 
Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)
 
zarządzam, co następuje:
 
§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Domaradz i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie:
 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Domaradz za 2023 r.1.
Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Domaradzu za 2023 r.2.
Informację o stanie mienia Gminy Domaradz na dzień 31 grudnia 2023 r.3.

 
stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


